
5. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 21.06.1998

weiblich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 1,42 1,52 1,62 1,72 1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 Leistung %

1 Herrmann Bianka 81 WJB SG Vorwärts Frankenberg 3,50 o o 3,22 92,00

2 Protz Marina 58 W40 VFV Spandau 2,40 o xo xxx 2,12 88,33

3 Helm Susanne 84 W14 LSV Niesky 2,70 xo o o xxx 2,32 85,93

4 Müller Christin 81 WJB TSV Kitzscher 3,50 o o o xo 2,92 83,43

5 Klupsch Katrin 82 WJB LSV Niesky 3,50 o o o xxo xo o xxx 2,82 80,57

6 Schulz Jana 80 WJA TSV Kitzscher 3,60 o o o o xxx 2,72 75,56

7 Uhlig Anita 59 W35 SV Turbine Frankenberg 3,13 o xo xxo xo xo xxo xxx 2,32 74,12

8 Mika Claudia 83 W15 TSV Kitzscher 3,03 o o o xxx 2,22 73,27

9 Uhlig Lysann 79 WJA SV Turbine Frankenberg 3,60 o xxo xxx 2,12 58,89

10 Sabo Marija 63 W35 VFV Spandau 3,13 o o xxx 1,82 58,15

11 Ronneburger Katrin 81 WJB TSV 1878 Burgstädt 3,50 o o xxo o xxx 1,72 49,14

Hessel Janette 81 WJB SSV Eisleben verletzt

Landes-

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 3,02 3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32 4,42 4,52 Leistung %

1 Herrmann Bianka 81 WJB SG Vorwärts Frankenberg 3,50 xo xo xxo xxx 3,22 92,00

2 Protz Marina 58 W40 VFV Spandau 2,40 2,12 88,33

3 Helm Susanne 84 W14 LSV Niesky 2,70 2,32 85,93

4 Müller Christin 81 WJB TSV Kitzscher 3,50 xxx 2,92 83,43

5 Klupsch Katrin 82 WJB LSV Niesky 3,50 2,82 80,57

6 Schulz Jana 80 WJA TSV Kitzscher 3,60 2,72 75,56

7 Uhlig Anita 59 W35 SV Turbine Frankenberg 3,13 2,32 74,12

8 Mika Claudia 83 W15 TSV Kitzscher 3,03 2,22 73,27

9 Uhlig Lysann 79 WJA SV Turbine Frankenberg 3,60 2,12 58,89

10 Sabo Marija 63 W35 VFV Spandau 3,13 1,82 58,15

11 Ronneburger Katrin 81 WJB TSV 1878 Burgstädt 3,50 1,72 49,14

Hessel Janette 81 WJB SSV Eisleben verletzt



5. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 21.06.1998

männlich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 1,12 1,22 1,32 1,42 1,52 1,62 1,72 1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 Leistung %

1 Pangert Günther 33 M65 SC DHfK Leipzig 2,40 o o xxo xo xxx 2,32 96,67

2 Milde Siegfried 39 M55 SV Turbine Frankenberg 2,43 o o xxo xxx 2,22 91,36

3 Süß Stephan 84 M14 TSV Kitzscher 4,00 3,32 83,00

4 Vetter Axel 86 M12 LSV Niesky 2,60 2,12 81,54

5 Arnold Wolfram 54 M40 SSV Planeta Radebeul 3,40 o 2,72 80,00

6 Gründler Morris 84 M14 TSV Kitzscher 4,00 o o o o xxx 3,12 78,00

7 Protz Joachim 56 M40 VFV Spandau 3,40 o o o xo xxx 2,62 77,06

8 Herrmann Matti 83 M15 SV Turbine Frankenberg 4,56 3,42 75,00

9 Niemann Peter 79 MJA TSV Kitzscher 5,25 3,82 72,76

10 Mika Clemens 82 MJB TSV Kitzscher 4,85 3,52 72,58

11 Uhlig Robert 87 M11 SV Turbine Frankenberg 2,60 1,82 70,00

12 Lagatz Frank 77 M SV Turbine Frankenberg 5,50 xo o o o o xo xxx 3,82 69,45

13 Menzel Daniel 83 M15 SV Turbine Frankenberg 4,56 xxo xo xxx 1,72 37,72

14 Sander Peter 83 M15 Neubau MS Frankenberg 4,56 o xxo 1,22 26,80

männlich Landes-

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 2,82 2,92 3,02 3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32 Leistung %

1 Pangert Günther 33 M65 SC DHfK Leipzig 2,40 2,32 96,67

2 Milde Siegfried 39 M55 SV Turbine Frankenberg 2,43 2,22 91,36

3 Süß Stephan 84 M14 TSV Kitzscher 4,00 o o o xo o xxx 3,32 83,00

4 Vetter Axel 86 M12 LSV Niesky 2,60 2,12 81,54

5 Arnold Wolfram 54 M40 SSV Planeta Radebeul 3,40 xxx 2,72 80,00

6 Gründler Morris 84 M14 TSV Kitzscher 4,00 o xxo xo xo 3,12 78,00

7 Protz Joachim 56 M40 VFV Spandau 3,40 2,62 77,06

8 Herrmann Matti 83 M15 SV Turbine Frankenberg 4,56 o xo xo xo xo xxx 3,42 75,00

9 Niemann Peter 79 MJA TSV Kitzscher 5,25 xo 3,83 72,76

10 Mika Clemens 82 MJB TSV Kitzscher 4,85 o o o o xxo xxx 3,52 72,58

11 Uhlig Robert 87 M11 SV Turbine Frankenberg 2,60 1,82 70,00

12 Lagatz Frank 77 M SV Turbine Frankenberg 5,50 xo xxx 3,82 69,45

13 Menzel Daniel 83 M15 SV Turbine Frankenberg 4,56 1,72 37,72

14 Sander Peter 83 M15 Neubau MS Frankenberg 4,56 1,22 26,80



Pokalwertung

5. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 21.06.1998

weiblich Landes-

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord Leistung %

1 Herrmann Bianka 81 WJB SG Vorwärts Frankenberg 3,50 3,22 92,00

2 Protz Marina 58 W40 VFV Spandau 2,40 2,12 88,33

3 Helm Susanne 84 W14 LSV Niesky 2,70 2,32 85,93

4 Müller Christin 81 WJB TSV Kitzscher 3,50 2,92 83,43

5 Klupsch Katrin 82 WJB LSV Niesky 3,50 2,82 80,57

6 Schulz Jana 80 WJA TSV Kitzscher 3,60 2,72 75,56

7 Uhlig Anita 59 W35 SV Turbine Frankenberg 3,13 2,32 74,12

8 Mika Claudia 83 W15 TSV Kitzscher 3,03 2,22 73,27

9 Uhlig Lysann 79 WJA SV Turbine Frankenberg 3,60 2,12 58,89

10 Sabo Marija 63 W35 VFV Spandau 3,13 1,82 58,15

11 Ronneburger Katrin 81 WJB TSV 1878 Burgstädt 3,50 1,72 49,14

Hessel Janette 81 WJB SSV Eisleben verletzt

männlich Landes-

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord Leistung %

1 Pangert Günther 33 M65 SC DHfK Leipzig 2,40 2,32 96,67

2 Milde Siegfried 39 M55 SV Turbine Frankenberg 2,43 2,22 91,36

3 Süß Stephan 84 M14 TSV Kitzscher 4,00 3,32 83,00

4 Vetter Axel 86 M12 LSV Niesky 2,60 2,12 81,54

5 Arnold Wolfram 54 M40 SSV Planeta Radebeul 3,40 2,72 80,00

6 Gründler Morris 84 M14 TSV Kitzscher 4,00 3,12 78,00

7 Protz Joachim 56 M40 VFV Spandau 3,40 2,62 77,06

8 Herrmann Matti 83 M15 SV Turbine Frankenberg 4,56 3,42 75,00

9 Niemann Peter 79 MJA TSV Kitzscher 5,25 3,83 72,76

10 Mika Clemens 82 MJB TSV Kitzscher 4,85 3,52 72,58

11 Uhlig Robert 87 M11 SV Turbine Frankenberg 2,60 1,82 70,00

12 Lagatz Frank 77 M SV Turbine Frankenberg 5,50 3,82 69,45

13 Menzel Daniel 83 M15 SV Turbine Frankenberg 4,56 1,72 37,72

14 Sander Peter 83 M15 Neubau MS Frankenberg 4,56 1,22 26,80


